
 

 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 12 » сентября 20 25 г.  № 1152 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменения  

в решение Думы Октябрьского района  

от 09.11.2023 № 946 «Об установлении 

размера стоимости движимого и иного имущества, 

подлежащего учету в реестре муниципального 

имущества муниципального образования Октябрьский район» 

 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии                                       

с законодательством Российской Федерации, Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 09.11.2023 № 946                                  

«Об установлении размера стоимости движимого и иного имущества, подлежащего учету                 

в реестре муниципального имущества муниципального образования Октябрьский район» 

изменение, изложив преамбулу в следующей редакции: 

«В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества» Дума Октябрьского района 

РЕШИЛА:». 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт 

Октябрьского района». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                 Н.В. Кочук 

 

 

Глава Октябрьского района              С.В. Заплатин 

12.09.2025 № 1152 «Д-5» 

 


